РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                   ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000.                                              № 00                                    х. Савоськин

	О внесении изменений в постановление от 24.06.2022. № 55 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в собственность бесплатно»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Савоськинское сельское поселение», в целях повышения качества предоставления услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2.6 Приложения к Постановлению от 24.06.2022 № 55 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в собственность бесплатно», изложив подпункты 3 и 4.4. в следующей редакции:
«3) документ, удостоверяющий права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя (копия при предъявлении оригинала).
Для представителей физического лица:
- доверенность, оформленная в установленном законом порядке, на представление интересов заявителя;
Для представителей юридического лица:
- доверенность, оформленная в установленном законом порядке, на представление интересов заявителя;

- определение арбитражного суда о введении внешнего управления и назначении внешнего управляющего (для организации, в отношении которой введена процедура внешнего управления).
В случае представления доверенности в виде электронного документа доверенность, подтверждающая права (полномочия) на обращение за получением услуги, выданная организацией, удостоверяется усиленной квалифицированной подписью руководителя или уполномоченного им должностного лица, доверенность, выданная физическим лицом, - усиленной квалифицированной подписью нотариуса;
4.4) для граждан, имеющих трех и более детей:
- документы, подтверждающие изменение обстоятельств, послуживших основанием для постановки на учет в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность (изменения количественного состава семьи) (в случае, если указанные сведения не находятся в распоряжении подведомственных организаций, копия при предъявлении оригинала либо копия, заверенная в установленном порядке)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Савоськинского
сельского поселения	                                И.А. Фроленко

1

2

1

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÏÐÎÅÊÒ

ÐÎÑÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÇÈÌÎÂÍÈÊÎÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

«ÑÀÂÎÑÜÊÈÍÑÊÎÅ

ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ»

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÑÀÂÎÑÜÊÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

0

0

.0

0

.

0000

.

¹

00

õ.

Ñàâîñüêèí

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 27.07.2010 ¹ 210

-

ÔÇ «Îá

îðãàíèçàöè

è ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã»,

Ôåä

åðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Óñòàâà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «

Ñàâîñüêèíñêîå

ñåëü

ñêîå ïîñåëåíèå»

,

â

öåëÿõ

ïîâûøåíè

ÿ êà÷åñòâà ïðåäîñòàâëåíèÿ óñëóã

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Внести изменения в пункт 2.6 Приложения к Постановлению от

2

4.06.2022 №

55

«Об утверждении административного регламента

предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельного учас

тка в

собственность бесплатно»,

изложив подпункты 3 и 4.4. в следующей редакции:

«3)

документ, удостоверяющий права (полномочия) представителя

физического или юридического лица, если с заявлением обращается

представитель заявителя (копия при предъявлении оригинала).

Для представителей

физического лица:

-

доверенность, оформленная в установленном законом порядке, на

представление интересов заявителя;

Для представителей юридического лица:

-

доверенность, оформленная в установленном законом порядке, на

представление интересов заявителя;

О внесении

изменени

й в

п

остановление

от 24.06.2022

. №

55

«Об утвержден

ии

административного регламента

предоставление муниципальной

услуги «Предоставление

земельного участка в

собственность бесплатно»